СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

06 декабря 2024 года                                                                          № 125
с. Газимурский Завод

О признании социально значимым маршрута

с. Газимурский Завод – с. Павловск – с. Тайна
В соответствии с п. 7 ст.14  Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил:
1. Признать социально значимым маршрут  с. Газимурский Завод – с. Павловск – с. Тайна в границах Газимуро-Заводского муниципального округа.
2. Решение Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 17 июня 2016 года № 184 «О признании социально значимым маршрут с. Газимурский Завод – с. Павловск – с. Тайна», признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4.  Настоящее решение обнародовать в районной газете «Вперед», на официальном сайте https://gazzavod.75.ru.

Зам. Председателя Совета Газимуро-

Заводского муниципального округа

Забайкальского края                                                                        Н.А. Веснина
Глава Газимуро-Заводского

муниципального округа

Забайкальского края
                          М.А. Ишенин